

Sirküler No : 2018/08

22.01.2018, Bursa

Konu: Yatırım Teşvik Belgesi Kapsamında Yapılacak Yatırımlarda Değişiklikler

20.01.2018 tarih ve 30307 sayılı Resmi Gazete’de 2017/11133 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararda Değişik Yapılmasına Dair Karar yayımlanmış olup yapılan düzenlemelere özetle aşağıda yer verilmiştir.

1-Denizyolu ile yük ve yolcu taşımacılığına ek olarak havayolu ile yük ve/veya yolcu taşımacılığına yönelik yatırımlar öncelikli yatırım konularına dahil edilmiştir.

2-Cazibe Merkezleri Programı kapsamında yer alan 4. ve 5. bölge illerindeki organize sanayi bölgeleri ile Kilis ilinde yer alan organize sanayi bölgelerinde gerçekleştirilecek yatırımlar, bölgesel, büyük ölçekli ve stratejik yatırım şartı aranmaksızın, 6. bölge şartlarında 6. bölgede uygulanan desteklerden aynı oran, miktar, süre ve şartlarda yararlanacaktır.

3-Hava taşıtları ve motorlarının bakım ve onarımına ilişkin yatırımlara, İstanbul’da yapılması durumunda da bölgesel destekler sağlanacaktır. Aynı Kararın 3.maddesi ile 2012/3305 sayılı karar’ın **EK-2 B sayılı ve “**İllerin Bölgesel Desteklerden Yararlanabilecek Sektörlerine İlişkin Sektör Numaraları**” başlıklı tablosunda İstanbul ilinin yer aldığı satıra “37” sektör numarası ile “*Hava taşıtları ve motorlarının bakım ve onarımı*” ilave edilmiştir. Havayolu ile yük ve/veya yolcu taşımacılığına yönelik yatırımların 1. bölgede uygulanan desteklerden yararlanacağına ve havayolu taksi işletmeciliği yatırımlarının teşvik edilmeyeceğine yönelik dipnot yürürlükten kaldırılmıştır.**

4-Bazı kağıt ürünlerinin üretimi konusundaki yatırımların desteklenmesinde değişikliğe gidilmiştir. 6. bölgede gerçekleştirilecekler ve US-97 Kodu 2102, 2109.1.02, 2109.3, 2109.4 olan üretim konularına yönelik yatırımlar hariç olmak üzere, sadece kağıt hamurundan başlayan entegre kağıt ve kağıt ürünleri üretimi konusundaki yatırımlar bölgesel desteklerden yararlanabilir

5-Makarna, makarna ile entegre irmik yatırımları, ev hayvanları için hazır yem, balık unu, balık yağı, balık yemi, kuruyemiş, turşu yatırımları bölgesel desteklerden yararlanabilecektir. 6. bölge hariç olmak üzere, gıda ürünleri ve içecek imalatı yatırımlarından şehriye, kuskus, yufka, kadayıf, ekmek (donuk ekmek ve donuk ekmek hamuru hariç), pirinç, rakı, bira, linter pamuğu, çay, fındık kırma/kavurma, hazır çorba ve et suları ve müstahzarları üretimleri ile tahıl ve baklagil tasnif ve ambalajlanması" yatırımları bölgesel desteklerden yararlanamaz.

6-Asgari 5 Milyon TL tutarındaki liman ve liman hizmetleri yatırımlarına(yat limanı ve marina dahil)yanında **havalimanı ve havalimanı yer hizmetleri yatırımları da bulunduğu bölgede uygulanan bölgesel desteklerden yararlanabilecektir.**

7-Asgari 200 Milyon TL asgari sabit yatırım tutarındaki liman ve liman hizmetleri yatırımları yanında **havalimanı ve havalimanı yer hizmetleri yatırımları** büyük ölçekli yatırımlara dahil edilmiştir.

Bilgilerinize Sunulur.

İHSAN AKAR
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR
ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE Y.M.M A.Ş

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmeniz önerilir.
